СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

22.12.2016г. №82/3
О плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на I квартал 2017 года

      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на I квартал 2017 года (Приложение № 1).

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на  I квартал 2017 года (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан            Воробьева А.В.

Результаты голосования: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0
Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                        А.В. Воробьев

                                                                                Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                     от 22.12.2016г. № 82/3
ПЛАН

проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            Стан на I квартал 2017 года

Январь

26.01.2017 г.
1. Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы».

2.  Информация о результатах деятельности  ГБУЗ «ДГП №81 ДЗМ» за 2016 год.

3. Информация о результатах деятельности МФЦ  района Теплый Стан за 2016 год.
4. Информация начальника ОМВД по району Теплый Стан о результатах деятельности ОМВД по району Теплый Стан  за 2016 год.
                                                                                                 Февраль

28.02.2017 г.

1. Отчет главы управы о результатах деятельности управы района Теплый Стан за 2016 год.

2. Информация о результатах деятельности ГБУ ТЦСО № 27 филиал «Теплый Стан» за 2016 год.

 3.  Информация о результатах деятельности  ГБУЗ «ГП №134 ДЗМ» за 2016 год.
4. Об информации руководителя  Дирекции природных территорий «Тропарево» и «Теплый Стан» о проделанной работе государственного природоохранного бюджетного учреждения (ГПБУ) города Москвы, осуществляющего охрану, содержание и использование особо охраняемой природной территории, расположенной на территории муниципального округа Теплый Стан за 2016 год
Март

23.03.2017г.

1. Информация директора ГБУ города Москвы «Молодежный центр досуга и спорта «Спутник» о работе учреждения в 2016 году
2. Информация  директора ГБУ города Москвы «Жилищник района Теплый Стан» о работе учреждения  в 2016 году

3. О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2017 года.
4. О плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на II квартал 2017 года.

Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 22.12.2016г. № 82/3
ГРАФИК

ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

на I квартал 2017 года
Прием депутатами осуществляется:

 1 раз в месяц с 16-00 до 19-00 часов
по  предварительной  записи  по тел.: 8(495) 338-66-50

по адресу:  ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27
(помещение аппарата Совета депутатов)

	№ изб.округа
	                                   ДАТА

ФИО
	январь
	февраль
	март

	1
	Балакина Надежда Владимировна
	17
	14
	28

	4
	Ваваева Елена Евгеньевна
(по адресу: ул. Академика Варги, д. 40)
	10
	07
	14

	4
	Васильев Сергей Иванович
	25
	22
	29

	5
	Голиков Виктор Григорьевич
	10
	07
	07

	1
	Громов Сергей Николаевич
	11
	15
	15

	2
	Зимнухов Владимир Николаевич
	19
	16
	30

	2
	Курбацкая Кристина Александровна
	10
	14
	14

	3
	Новосельцев Андрей Валерьевич
	26
	16
	23

	2
	Павлова Ольга Вадимовна
	10
	07
	07

	5
	Пивоварова Ольга Григорьевна
	09
	13
	13

	5
	Соловьева Виктория Борисовна
	19
	16
	16

	1
	Штыков Юрий Леонидович
	13
	17
	16

	3
	Якушина Ольга Александровна
	09
	06
	06

Прием заместителем Председателя осуществляется:

по вторникам  с 15.00 - 17.00
по  предварительной  записи  по тел.: 8(495) 338-66-50

по адресу:  ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27